[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2017                                   с. Каратузское                                       № 1295-п
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 4 Закона Красноярского края                 от 27.12.2005 № 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», пунктом 3.3.3 Административного регламента, утвержденного приказом министерства сельского хозяйства и продовольственной политики Красноярского края от 06.02.2013 № 92-о, пунктом 3.1.6 Соглашения об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства от 21.07.2015      № 19, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить план проведения в 2018 году плановых проверок соблюдения субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки согласно приложению 1 к настоящему  постановлению.
2.Контроль за исполнением  постановления возложить на Тетюхина Евгения Ивановича, заместителя главы по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района.
       3.Постановление  вступает в силу  в день,  следующий за днем его  официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района                                                                                         К.А. Тюнин
	Приложение к  постановлению
администрации Каратузского района

11.12.2017    № 1295-п

План

проведения в 2018 году плановых проверок соблюдения субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки

в Каратузском районе.
	№ п/п
	Наименование субъекта агропромышленного комплекса
	Планируемый период
 проведения проверок (год)

	1.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Иванов Дмитрий Васильевич
	 Октябрь 2018

	2.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Абельтин Александр Рудольфович
	Август 2018

	3.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Немков Антон Александрович
	Май 2018

	4.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства Курносов Сергей Анатольевич
	Май  2018

	5.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Кухут Василий Лукич
	Февраль 2018

	6.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Черкасов Игорь Леонидович
	Апрель 2018

	7.
	Индивидуальный предприниматель глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Тонких Галина Алексеевна

	 Апрель 2018